
Výpis ze zápisu č.4/2018
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 12.06.2018 na Vrchovině 

od 18.00 hodin

PŘÍTOMNI: O.Hejlová,I.Kochová,V.Červa, J. Hruška, PhDr. Miloš Kadlec,J. Kvapilová,  
OMLUVENI: J.Bretšnajdr
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 6 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina

JEDNÁNÍ: začátek v  18.00 hodin
I. Seznámení s programem doplněným o jeden bod –  smlouva s Mikroregionem Jizera týkající se 

dotace na hřbitovní zeď,volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu.
Provedením zápisu je pověřen PhDr. Miloš Kadlec, ověřením zápisu I.Kochová,O.hejlová
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 23/2018 splněno, směrnice GDPR založena,zaměstnanci seznámeni s obsahem
• 24/2018 splněno, sazebník úhrad za poskytování informací vyvěšen,založen
• 25/2018 splněno,darovací smlouva /pozemek pod křížkem v Sedlejovicích/podán návrh na vklad

III.  USNESENÍ č. 26/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje pro volební období 2018 – 2022 počet zastupitelů 7/slovy sedm/ 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č. 27/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje po projednámní účetní uzávěrku a hospodářský výsledek ZŠ 
Radostín za rok 2017 ,který činil – 58 169,04 Kč.O tuto částku budou na žádost ředitelky školy navýšeny 
provozní výdaje.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 28/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje účetní uzávěrku Obce Sychrov za rok 2017.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. USNESENÍ č. 29/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce 2017,včetně 
zprávy o výsledku hospodaření za rok 2017 a to bez výhrad. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 30/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.3.2018,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části o 222 098,80 Kč.Použití prostředků z minulých let v částce 457 099 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII.  USNESENÍ č. 31/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje převod částky ve výši 9 000 000 Kč (slovy : devět milionů korun) z 
běžného účtu  Obce Sychrov na krátkodobý fond (KB Peněžní Trh ,společnost Amundi ČR,a.s.) s 
předpokládaným zhodnocením cca.0,8 – 1%, dostupnost peněz do 3 pracovních dnů.Vstupní náklady činí 
0,2% z vložené částky.
Zastupitelstvo Obce Sychrov pověřuje starostku Obce Sychrov p.Jaroslavu Kvapilovou podpisem  smlouvy.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX.  USNESENÍ č. 32/2018
Zastupitelstvo ObceSychrov schvaluje prodej objektu občanské vybavenosti na st.p.č.228 v Sedlejovicích 
(váha) v kú.Radostín u Sychrova společnosti Agro Sychrov,a.s. za částku 4 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



X.  USNESENÍ č. 33/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace .Poskytovatelem je Obec Sychrov 
,příjemcem Mikroregion Jizera.Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Sychrov na rok 
2018 na zajištění vlastních zdrojů mikroregionu na projekt „Zvyšování kvality života MR Jizera „ ve výši 
360 000 Kč (hřbitovní zeď na Vrchovině)
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII. Diskuse a informace
-J.Kvapilová – info.o okresu Turnov ,odpor starostů proti návrhu MV ČR proti návrhu MVČR (buď k 
Liberci,nebo k Semilům),znovu bude na ministerstvo posláno potvrzení ,že Obec Sychrov nadále podporuje 
vznik okresu Turnov ,viz.usnesení č.3.2016 a 2.2017

– od roku 2020 vzniká povinnost obce třídit tuky a oleje,zajistit celoročně místa pro jejich 
soustřeďování

– most v Radostíně přes železnici - různé varianty řešení opravy 
– zimní údržba pro místní část Sedlejovice
– Rally Bohemia,nesoulad s odsouhlaseným objemem silniční směsi a realitou
– řešení přístřešku na posyp v rámci zimní údržby komunikací
– přístavba přístřešku u hasičského domu v Radostíně

Za Obec Sychrov dne 15.06.2018
                                                                                                            ............................................                        
Vyvěšeno: 15.06.2018                                                                                Jaroslava Kvapilová
 Sejmuto : 29.06.2018


